
 
Dz.01.0021.1.32.2015 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 45/2015 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 31 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. a-c Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) oraz Uchwały 
Nr III/25/2015 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 15.01.2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy I Stare 
Miasto do wyboru przedstawicieli Dzielnicy w celu wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy I 
Stare Miasto, Zarząd Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto: p. Barbarę Zarzycką Rzeźnik oraz 

p. Witolda Jana Kajsturę do udziału w spotkaniu w dniu 2 września 2015 r. w siedzibie 

Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w sprawie zagospodarowania terenu inwestycji przy 

ul. Rajskiej pod kątem gospodarki zielenią. 

 

§ 2 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto: p. Grzegorza Sobola oraz 

p. Zbigniewa Biernata do udziału w odbiorze prac remontowych w budynku SOSW Nr 1 

przy ul. Szujskiego (przystosowanie podłóg do potrzeb osób niepełnosprawnych) w dniu 

3 września 2015 r. 

§ 3 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto: p. Jacka Balcewicza oraz p. Annę 

Gapys do udziału w odbiorze prac remontowych (montaż czujników w pomieszczeniach) 

w budynku Zespołu Szkolno Przedszkolnego Nr 3 ul. Miodowa 36 w dniu 3 września 

2015 r. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

          Dzielnicy I Stare Miasto  

          Tomasz Daros   


